日本ＧＰＳデータサービス株式会社　行 契 約 者（企業名・部署及びご契約担当者名）

　　　メール送信：sales@gpsdata.co.jp

　　　ＦＡＸ送信：03-6404-0859

　　　 印

「位置情報データ提供サービス利用約款」第５条第３項の規定に基づき、｢サービス利用契約書｣の記載事項を下記の通り変更したいので連絡します。

　　注１：変更される項目のみ、変更前、変更後の内容をご記入ください。

　ユーザー管理番号

　変 更 予 定 日

　企業(個人)名･部署

　ご 担 当 者 名

  〒（　　　　－　　　　　　）   〒（　　　　－　　　　　　）

電 話 番 号

携 帯 番 号

ご 連 絡 先  ＦＡＸ番号

 E-mail

　ご 利 用 受 信 機   メーカ名：

ご請求書の送付先変更（お申込者と異なる場合、以下の項目にもご記入下さい。）

　企業(個人)名･部署

　ご 担 当 者 名

　電　話　番　号

〒140-0013 東京都品川区南大井6丁目26 番3号　大森ベルポートＤ館11 階

TEL 03-6404-0145    FAX 03-6404-0859

E-mail  sales@gpsdata.co.jp    URL http://www.gpsdata.co.jp/

ご登録方式の変更には、別途コース変更手数料（ 5,000 円 (税抜) ）をご請求いたします。

　　《お問合せ先》 日本ＧＰＳデータサービス株式会社

　　　　       　　　年　　　月　　　日

　フリガナ

  メーカ名：

　フリガナ

　フリガナ

  〒（　　　　－　　　　　　）

　フリガナ

変　更　後

  FREE　 　　DAY　 　MINUTE 　　　YEAR

変　更　前

　　　　　　　　　 　　　*注 ： 月中でのご変更は出来ませんのでご注意ください。

　ご　住　所

　ご 登 録 方 式

　ご　住　所

  〒（　　　　－　　　　　　）

別紙様式第３

　　記

　ログイン名

　パスワード

  FREE　 　　DAY　 　MINUTE 　　　YEAR

  　　　　年　　　　月　　　　日

位置情報データ提供サービス

サービス利用変更連絡書